PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2023 года № 26
с. Новая Чигла
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района от 30.01.2017 №3 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Новочигольского сельского поселения»
В соответствии с Законом Воронежской области от 14.04.2023 № 40-ОЗ «О внесении изменений в закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.01.2017 № 3 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Новочигольского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Новочигольского
сельского поселения

	С.А. Майгуров